Ut le gē do mi ni merere tur ac

po ducere. **I**scendit mopses in modem syna

u. Utile. Gloua. Ut. **n**ō **s**plendida fā est

fā nces mopsi dū aspiceret in cum domi
nus. Videntes senio res claritate vul tus e

Q
uis amarates o timuerunt val de. Q
eendit mōysēs de monte portās duas tabulas
lapides in manib⁹ su⁹ is scriptas utrasq; di
gito de R. Dicētes. A **A**ce mitto angelū me
um q̄ p̄cedat te et custodi at sep obserua et
au di vocem meam et inimicus ero mi
mias tu⁹ is et affligētes te affli gā. Et p̄cāt
te angelus meus. I **I**srahel o si me audie
ris nō erit in te deus recēs nec adorabis deū alii
e nū ego e nī do hāmis. Et p̄c. **A**udi
israhel precepta domini et ea in cor

de tu o quasi in libro scri be. Et dabo tibi
 tre v. rā fluentem lac et mel. **D**ubter ua
 igit et audi vocē meam et inimicus ero mi
 as tu is. Et da. Gloria. Et da. Audi iste. **A**n

Tunc accepta bis sacrificiū iustiae si auerteris fa

lācū tuā a peccatis meis. **ps** Misericordia mea. **A**n.

Bonū est sperare in domino q̄ sperare in p̄n

apibz. **ps** Confitemū. **a**n **B**enedicat nos deus de

noster benedicat nos deus. **ps** Os deū mis. **a**

tens es domine eripe nos de manu mortis liberare

nos deus noster. **ps** Benedicte. **a**n **B**enesce

*Mobe
medit?*

et om̄s populi laudate dñm. *ps* laudate dñm. *ant.*

Habuit ihesus transmarc galilee qđ est tyberi adis
et seqb̄at cum multitudo magna quia videbat
signa sup̄ h̄is q̄ infirmabāt subiit ex go in mon
te ihesus et ibi sc̄debat cū discipulis suis erat autē
prorūmū pascha dies festus iudeorum. *ā*. *Benedic.*
Id p̄m ant. **R**cepit ergo ihesus panes et cū granas egis
set distribuit disibentibz. *ps* *Ds ds m̄s resp.* *ām.*
Ad tāā
De quīq̄ panibz et duobz pisibz sancavit dñs
quīq̄ milia hom̄. *ps* *legē pone.* *ant.* **S**anavit
dñs quīq̄ milia hom̄ de quīq̄ panibz et duobus

pisab. **ps** Defeat in sa. **an** **A** Illi homines cum sig
 nū vidisset quod factū fuerat glorificabāt deū et dice
 bant q̄a hic est saluator mūdi. **ps** Mirabilia tē.
Ad
m̄gt **C**ū subleuasset oculos ihus et vidisset max
 imā multitudinem venientē ad se dixit ad philippū
 unde ememus panes ut māducet hūc autē dice
 bat temptans eum ipse c̄num sacebat quid esset
 facturus. **ff.** Maḡt aīa. **ad bñ.** **A** fferite ista hinc
 dicit dominus et nolite face re domū patris mei
 do mū negonationis. **ff.** **Benedictus.** **an** **S**up
 ante templū hoc dicit dñs et post tridūnū redifīca

bo illud hoc autem dicebat de seipso corporis sui: **¶**

**Feria
q̄ta**
Maḡt aīa. **ad bñ.** **Q**uid me queritis interficere ho-

**Ad
mgt
ant.**
minē q̄ vera loquit̄ sū vobis. **¶** **Benedict̄ do.**

Qnū opus fci et amiramini q̄a totū hominē
**feria
q̄ta**
sanū fci in sabbato. **¶** **Maḡt aīa.** **ad bñ à** **R**abi

quis peccauit hic aut parentes eius qd̄ crevis natū
est respondebit ihesus et dirit neq; hic peccauit neq;

parentes eius sed ut manifestet opera dei in illo.

**Ad
mgt
ant.** **Benedict̄ do.** **I**lle homo q̄ dicit ihesus

lutiū fecit ex sputo et linuit oculos meos et modo

**Itia
q̄nta**
vidro. **¶** **Maḡt aīa.** **ad bñ** **A**cessit ihesus et tec-

git loculū h̄y aufē qui portabant steterūt et a

it adolesc̄ens tibi dico surge et resedit qui erat

^{Ad m̄gt} **D** mortuus et cepit loqui. **ff. Benedictus. ant.**

pheta magn⁹ surrexit in nobis et q̄a deus visitavit

^{feria sc̄ta} **L** plebē suā. **ff. Maḡt aīa. ad bñ** Lazarus amiois

noster dormit ea mus et a sopno eritemus eum.

^{Ad m̄gt} **D** **ff. Benedictus. ant.** Domine si hic fuisses lazarus

non esset mortuus ecce iam fetet quatriduanus

^{Sub ad bñ} **E** in monumēto. **ff. Maḡt aīa. ant.** Ego sū lux

mūdi q̄ sequit̄ me nō ambulat in te nebris sed

habebit lumen vite dicit dominus. **ff. Benedictus.**

Ego sum qui testimo-
nium phibeo de incipio et testimonium phibet de me q-
ui dicit ad vos fr. Multiplican.
No dica gla p[re]f[er]ta se.
Eripe me do. Ad mgt an.

nū phibeo de incipio et testimonium phibet de me q-
Sup nūc **O** misit me p[re]ter. Ma[ri]t aia. ant. rex glorio
se inter sanctos tuos q[ue] semp es laudabilis et tamen
in effabilis tu in nobis es dominus et nomine san[cti] tu-
iū inuocatū est sup nos ne derelinquas nos d[omi]n[u]s no-
str[us] ut in die iudicij nos collocare digneris inter sac-
tos et electos tu os rex benedict[us]. **In**
uita **t**onū **O** dimittit. **tonū**
Non dic si voce domini audiens nolite obdu-
rare corda vestra. **In** **not.** **O** venite. **antī** **Q**uid molesti-

Rem. **c**estis h[ab]it[us] mulierum opus cui bonum operata est in
vuln[us] p[ro]ficiuntur. qui fabulat me et di-
cunt non est iakilli. in deo e[st] v[er]o.
Exurge domine salu[m] me fac de us[tra] me us[tra] Ne quido di cati in
mi eis me us[tra] p[ro]ficiunt ad uenit e[st] u. Exurge. Mult[us] p[ro]

Rim.

v. Erue a sa. I si sūt dies quos obseruare
mea de cuncta debetis, temporib⁹ suis. Quar-
me, p. H̄s̄ vir, mea; Et de manuca la decima die, ad vesperū,
pascha domī est, et in qua decima solēnitatem celebrabitis altissi-
mo domino. L'ocutus est domin⁹ ad moysē dices: loquere fili⁹ Isra-
el, & dices ad eos, Quar Multiplicati sunt qui tribulat me, et dicit;
non est salus illi in deo er. Exurge domine, saluū me fac deus meus.
v. Ne quando dicat inimic⁹ meus p̄iūalui aduersus eū. Exig;

Rim. Qui custodiebat animā mānū constituīcerūt in vñū di-
centes; deus de cunctis cūm persequimini, et comprehendite eū,
quia non ē, qui liberat eū. deus meus ne elōgeas a me; De-
meus, in adiutoriū meum intende. v. Omnes inimici m̄i ad-
verſū metropitabāt mala mihi, vñbū iniquū mādauerūt ad-
versum me. Deus. Qui cūt. In i. noc⁹ aut;

Mittes hec mulier, ut te p̄as mānū h̄o. Iniquitātū ad sc̄enāien-
dū me fecit. Conserua, v. De ore leonis libera me dñe; ^{Et a cornu} vñcornū hui⁹ me-
h̄o. Deus meus es tu, ne discedas a me. Quoniam tribulatio
proxima est, et nō ē, q̄ adiūuet. v. Deus, deus meus, respice in
me. Quoniam.

Rim. Tota die poterat ingrediebar, domine quoniam anima mea im-
p̄eta est illusionib⁹. Et vñfanciāt in q̄abit animam meam. v.
Et qui inq̄ebant mala mihi locuti sunt vanitas & dolos fo-
sa die meditabantur. Et. Rm.

Deus meus erit me, de manu peccatoris, et de manu cōtra legem
agentis, et iniqui. Quoniam tu es patiēcia mea. v. Eripe me de inimicis
meis deus meus, et ab insūrgētib⁹ in me libera me. Qm. Deus ^{In m̄}, noſ ant.
Magister dicit; tēp̄ meū prop̄e est apud te facio pascha cū discipulis meis.
v. Celi enīa. v. Ne p̄das cū ip̄s de cuncta mēa; Et cūtis agu-
t. Adiutor, et protector meus es tu, domine, et in vñtu tuū sp̄eculi,
declinate a me maligni, et sc̄ufabor mādata dei mei. v.

Iniquos vñlo habui, et legēti in dilecti. Decl. R.
In te iactatus sum ex vñero de vñte matris meus meus es tu,
ne discedas a me. Quoniam tribulatio proxima est, et non est
qui

qui adiuit et. Salua me ex ore leonis, et a cornibus unicornii humilitate mea.
Quo,

In proximo est tribulatio domini, & non est qui adiuet ut fodant manus meas, et pedes meos, libera me de ore leonis, ut enarrerem nomine tuum
fratribus meis.

Eruca frumenta de cibam mea, et de manu regalis vnicam meam. Ut f.

In profi, In fide cie mee, et libera ea: Propter inimicos in e. m.

In laudib, anti.

Hi de do te afflictionis iniquitatem est, in miseras.

ps. Miserere mei

In tribulatione impetrans misericordiam tuam in latitudine

ps. Confitemi, domino domino

In dilectione domini mei, in certe misericordia

ps. Os os, mihi

Potest me, quod ex tua ante quod molestissima responde mihi

ps. Bene dic, a. Ricardus p. bono malu, quod sodeat fo-

p. Erige me de inimicis meos

os meos. Et ab insurientibus

in me libera me, p. Laudate deo;

Qus,

96

Quis erobis, arguet me de peccatis i veritate di co,
quare nos non credi sis mihi qui est deo. ne ha de
i cui dicit p te et a nos non cui di sis qui a
dies non es sis. Benedictus am. Ego de moni
tu non habeo sed ho nori si co pati. in eone
re. E virgine. adiuuantes.
Et libera nos. Ego glori a mea non
opus est quod rat et iuu dicet p. Regi pone. E riu a
stra mea, deus a niam me a. Ede ma nica
nis v in cam me a. v. Sal uia me ex ore o
nis. a cor nis b. v. mi cor nis hui si late in
v. de ore leonis.
am. E. E uie libera me domine.
Et a cornibus. U me, a me, dico vro
bis. Ad seru a antiph.

bis si quis secundum meū sc̄llit, morte nō ḡnabit in eternū. p.
Deserit i. Et O ore leo i. p̄mis libera me domine. Et a cor
ni b; v mori n̄ i humiliatē me a. v. E rile a fama
deus animā meā, q̄ de manu canis v incā me a. Et a
Deo dñi a dñi alono. Abrahā pater vestra exultauit, vt vide
ret dñi meū, videt & gaudens est p̄. Mirabilia Re. Principes
precuti n̄t me gratis, et a verbis tuis formidauit.
cor meū ū. Letabore in go. sup̄ elo qui a tu a. v.
Quia si qui in uie n̄t spo li a. mul ta. Letab
de gloriis de immortali
mīci. Ad m̄gt an. Tu leuit lapides iu dei vt iace aet in thū. Ibe
sus, autē ad cōdit se. Et iuit de te plo. c. m̄gt, ^{Rea}

97
Feli scda. In iusta et in sine bis ex integrō cāctū.
Adorem dominū qui nos redem̄ p̄cūcē. ps. Venite ad bnd'ān.

In di e in gno festi. uita tis. sta bat Ihesus. & clamabat di-
cis. si q̄si sit. veniat ad me. et si bat. c̄. Benedict'. Ad mōt.

Si q̄si sit. ve in a. et bibat. et de vē tac e ius. sicut a-
dī. Ad mōt.

vi. u. c̄. Maḡ. Fer̄z̄ia. ad h̄. quere resto. Ad mōg. aū.

Pos asce dite ad diuīsū h̄ice. go nō asce dā. quia
terp̄ meū nō dū ad uenit. c̄. Maḡ. aū. ad bñā.

Ques inq̄. voce mea. cūdūt. et e. go dñs. aū. nos
Ad mōt.
am̄.

co e as. c̄. Benedict'.

Multa bona o. vera o. pe rat. sū. vobis p̄p̄l. quod.

piis. vi. u. sime or. cideae. c̄. Maḡ.

Quid molesti es tis. huic mili e u. o p̄ e n̄ bo nū
ope.

exaudi me, Deus meus. v.

Inte^de anime meae, et libera eam. h.

Noli esse mihi domine alien; pacem mihi i die mala, confundat omnes
q me persecutur, et nō confundar ego. v.

Confundantur oes iniuriae mei qui uiqueant animam meam, ut aufer
mam; Et nō. Noli esse. In ihu Christo.

Domine meum est, tuq bellator fortis, propria pax est tibi sicut me, at in
telligeri non potuerunt, domine phas renes, & corda; Tibi creda
iuueniam meū. v.

Vidisti dominus iniustates eorum, ad iustitiam me. audi^dicium meū.

Tibi. h.

Oreaut impy apud se metipst, no recte cogitatus, circumtema
me iustū, quoniam contrarius est opere nostris, primit sciantia
dei habet, filiu dei se nominat, et gloriosus patre se habere deum
videtur, si sermones illius veri sunt, & si est verus filius
dei, liberet illum de manibus nostris. Morte,

fer

teria

ad huius. Temp, meu nondū adi enit, te p, cui ut^e ves tui, semper

est pa ra tum. c. Benedictus;

98

Clarificame pater, apud te metu sūt, clarifat te, quā

habui, per usq; mū dī si e ret, c. Hōgt. In uitatoriū,
Domi vero nō cognouerit vías meas, Quid uirtutū in mea
interviuit in requiem meā, R. In ps. Rm.
In die, qua uocau te domine, dirūstūsh tamere, uidecasti cū
sām meā et liberaq; me, Dei is meus, v. In die tribulatiōis mee,
clamaui ad te, qd exaudiisti me; De, R.
Frates mei elogauerunt à me & nosi me. Quasi tunc rūtauit
ame, v. Deseruerunt me prūmū mei, et qui me noruerunt, Quid
H. Attende domine, et audi voce adūtoriōe meorū, Nūqd reddim
pro bono malū, quia foderunt ſouicā anime mee, v.
Recordare, qd sicutū i cōspectu tuo, ut loquear pro eis bonū, et
aueterē indignatione tua ab eis, Nūqd, Attende, In ps. R.
Conduxit vías meas inuitūs, infideliſ faciliſ est mihi, acut
eo in abscondito, repleuit, et inebetūt me amictuōine, deoſire
runt in lacū mortis vitam meā, et posuerit lapidem cotra
me, Vide dñe iniquitatis illorū, et uideca cauicā anime mee,
defensore vite mee, v. Factūsum in deſiū oī populo meo,
cātificū eoru tota die, Vide dñe, R.
Saluū me fac deus, quoniam intacuerūt aq; e vsp ad
animam meā, ne auertas faciē tuā à me, quoniam tribulor,

bis si quis seruorem meum scallit, morte non quisabit in eternu p[er]i.

Defectus i. p[ro]p[ter]e. O bone leo iustus libera me domine. Et a cor-
ni b[ea]t[us] v[er]o in cor tuu[m] h[ab]ilitate tie a. v. E[st] r[ati]o a f[ra]mea.

deus anima mea q[uod] de manu canis v[er]o inca me a. Et a.

D[omi]n[u]s n[ost]r[u]s adiu[er]t[us] a d[omi]no. Abrahā pater vestre exultauit ut vide-
ret die melli, videt & gauisus est de. Inhabilia. Re. Principes

preciosi s[unt] me gratis, et a[ve] bis tuis formida uit.
cor me iu[nctu]m. Letat[ur] hor[e] go[sp]elo qui a fu a. v.

Quia si qui in iue n[on] spoli a mis ta. Letat[ur]

Ad mortan. Tulerunt lapides iu[nctu] dei ut iace aet in ihu. Abe-

sus autem ab eo dis se. Et sicut de te p[ro]p[ter]o. c. Mgt. Bala

te turpissima cōdēpnemus ē **ū.** **L**ā
 quam nugaces estimati sum? ab illo et
 abstinet se a vīs nrīs tāq̄ ab immūdia
 is et p̄fert nouissi ma uisto **ū.** Morte.

Arcuipendere rūt me vi **h̄m** ri mē
 dices si ne causa flagel līs cōderunt
 me. **Sed tu idm̄i ne defensor vīn**
Dica me. **Q**uo m̄ am t̄bu
 la tio prima est et non est q̄ ad ui uct.
v̄ iustit̄ aīc mē
 et libera ram. **D**ominus
Sed tu. Cirānd. In laudib⁹ an **D**ominus
 deus auriliator mēus et ido nō sū cōfisiū?

ps. Misere. **an.** **L**urauantes arcuaderrunt

me et in noīe dñi vindicabor in eis. **ps.**

Cōfitemū. **an.** **J**udica causā meā defēd

qā potes es dñe. **ps.** **D**ōs dī mī. **a.** **L**um

angelis et pueris fideles inueniat triūpha

tori mortis clamātes osāna in excelsis. **a.**

Benedicte. **an.** **L**oſfundant qui me pſequ

tur et nō coſfundar ego dñe deus meus. **ps.**

Ad
bñ
a. **L**audate do.

Uerba multa que cōue
nerat ad diem festū clamabat domino
benedictus qui venit in nomine domini

100

osana in excelsis. **It.** benedictus. **Ad
paz
an** **O**

sanna filio dauid benedictus q̄ venit in
**Ad
ij** nomine domini. **ps** **D**os d̄s m̄s r̄s. **an** **D**ū

cri hebreo n̄ vestimenta p̄sternebat i via
et clamabat dicentes osana filio dauid be
nedictus q̄ venit in nomine domini. **ps** **legē**

**Ad
scrtā
ant.** **D**ūcri hebreo n̄ tollentes
ramos olymarū obuauerunt domino da
mātes et dicentes osana in excelsis. **ps** **de**

**Ad
nonā
ant.** **D**ūcurrunt turbe cū flo
ribz et palmus redēptori obuiā et victori

triumphāti digna dant obsequia filū
de ore gētes p̄dicāt et in laude xp̄usti
voces tonāt p̄ nubila osāna. ps̄ Mirabilis.
<sup>Flo
mgt
ant.</sup> **C**uperūt om̄es turbe descendēt gau-
dentes laudare dñū vocē magna sup̄ om̄
ni bus quas viderant v̄tutibz dicentes be-
nedictus q̄ venit rex in nomine domini
par de celo et gloria in excelsis. **¶** Māgt
<sup>rena
scda</sup> **A**ia. in lau. ān. **H**anc meā nō auerbi ab i-
cēpānbz et cōspicibz in me. ps̄ Misericōdias
Framca suscitare aduersus eos q̄ disp

gūt gregē meū. ps Verba mea. a. **A** ppē
 derūt mercēdē meā trigita argētis quos
 appiatus sū ab eis. ps De² de² mīs. a. **I** n
 undauerūt aque sup caput meū dixi peri
 invocabo nomē tuū dñe de². ps Cōfitebor
L abia insurgeāū et cogitationes cor
 vide dñe. ps Laudate do. a. **N**ō haberes
 in me potestatē nisi desup datū tibi fuisse.
A b
mgt **B**enedictus. ant. **D**otestatē habeo po
 nēdi animā meā et iterū sumēdi cā. a.
fia in
i lau **M**gt aia. dibz a. **U**ide dñe et cōsidra qm

Ebulor ueloater exaudi me. ps. Miseric. an.

Quis erit ne causā meā dñe ab homine

uni quo et doloso cripe me. ps. Iudica. an.

Dū tribularer clamau ad dñm de ven-

tre inferi et exaudiuit me. ps. Ds ds ms. an.

Dñe dum paor respōde p me q̄a nescio

qd̄ dicā iūrias meis. c. Ego dia. a.

Querūt impij op̄mam? virū iustū qm̄

cōtrarius est operibz nr̄is. ps. Laudate. Ad
bñ. an.

Nemo tollet a me a nūmā meā sed ego
pono tam et iterū sumo cā. c. Benedic?

*Ad
m̄gt
ān.* **O** otidie apud vos erā in tēplo dō
c̄s et nō me tenuistis et ecce flagellatum
*ſeria
q̄rta*
duatis ad crucifigēdū. *ā.* Maḡt. in laudān

Libera me de sanguinibz deus deus me?
et exultabit līqua mea iusticiā tuām. *ps*
Miserere. ān **L**ōtumelias et terrores
passus sū ab eis et domin⁹ meū est tāq̄
bellator fortis. *ps Te daret. ān.* **I**psi vero
inuanū q̄sierūt animā meā introibunt
in inferio rā terre. *ps De⁹ ds m̄s. ā.* **Q**mnes
inimici mei audierūt malū meū domine

Ictati sunt quoniam tu fecisti. **ā.** Exulta. **añ.**

Mulliga domine in vinalis naciones gen-

ū et reges carū in cōpedibz. **ps.** Laudate. **añ.**

Symphon domini nō potuisti una hora
vigilare meū. **ā.** Benedictus. **ant.** **U**ero

tēpore vobiscū crā docēs vos in tēplo et

nō me tenuistis modo flagellatū duatis

ad crucifigendū. **ā.** M̄gt aiā. **pmo** noct. **añ.**

clus domus tue comedit

me et obprobria cōprobia-

um tibi cōaderūt sup me. **ps.** Saluū me fā

Nō dicat.
 Gla. si sic
 pſu antī. **A** uertat retroſū et erubescat
 q̄o gitat michi mala. ps Deus in ad. añ.
Deus meus eripe me de manu peccato
 v Exurge dñe!
 Et iudica cauſā
 ns. ps In te dñe. mea. Hespolo. **I**n morte
 olyue ti ora ui ad aro pa trē pater
 si fieri po test trāseat a me calix is te
 spūs quidē p̄mptus est ca ro autē in
 firma. fiat voluntas aut tu a. v.
Derūtamen nō sicut ego vo lo sed
 sicut tu tu vis. fiat. **C**ristis est anima
 me a us q̄ ad morte sustinete hic

et vigilate me aū nūc videbitis turbā
quē arcādabit me. Vos suū gā capie
tis et e go va dam īmola ri pro
vo bis. **C**atē **v.** appropīquabit ho
ra et filius hoīs tradet̄ in manus per
cato rū. Vos. **E**cce **H**vidim⁹ cum
nō habentē sp̄ca em neq; de p a o
rēm aspectus ei⁹ in c o non est
hic p̄ccā nrā porta mūt et pro no
bis do l̄s ipse au tem vulnera tūs
est propter iniqtates nostras. Cuius dī